

# ÅRSREDOVISNING

## för LEVI EL I GÄVLE AB

Org.nr. 559157-6078

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01--2026-01-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Viktor Roos, Styrelseledamot  
2026-03-27

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva installationsarbeten, service och konsultverksamhet inom elbranschen samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Gävle.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har ökat med ca 82% mot föregående räkenskapsår, detta då uppdrag av större omfattning har utförts.

**Flerårsöversikt**

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	2022/2023
Nettoomsättning	1 101 095	603 951	1 457 465	1 576 291
Resultat efter finansiella poster	14 079	133 338	11 950	39 621
Soliditet (%)	29,76	80,54	67,02	24,90

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	665	104 637	155 302
Utdelning		-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning		104 637	-104 637	0
Årets resultat			24 592	24 592
Belopp vid årets utgång	50 000	5 302	24 592	79 894

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 302
Årets resultat	24 592
	<u>29 894</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	29 894
	<u>29 894</u>

LEVI EL I GÄVLE AB

Org.nr. 559157-6078

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**LEVI EL I GÄVLE AB**

Org.nr. 559157-6078

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2025-02-01 2026-01-31</b>	<b>2024-02-01 2025-01-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		<u>1 101 095</u>	<u>603 951</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 101 095</b>	<b>603 951</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-949 960	-329 209
Övriga externa kostnader		-105 406	-94 841
Personalkostnader	2	<u>-31 870</u>	<u>-48 491</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 087 236</b>	<b>-472 541</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>13 859</b>	<b>131 410</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		260	2 185
Räntekostnader		<u>-40</u>	<u>-257</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>220</b>	<b>1 928</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 079</b>	<b>133 338</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>25 000</u>	<u>0</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>39 079</b>	<b>133 338</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-14 487	-28 701
<b>Årets resultat</b>		<u><b>24 592</b></u>	<u><b>104 637</b></u>

**LEVI EL I GÄVLE AB**

Org.nr. 559157-6078

**BALANSRÄKNING**

2026-01-31

2025-01-31

Not

**TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

79 189

18 105

Övriga fordringar

0

38 550

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

121 022

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 788

1 978

**Summa kortfristiga fordringar**87 977179 655**Kassa och bank**

Kassa och bank

180 43337 811**Summa kassa och bank**

180 433

37 811

**Summa omsättningstillgångar**

268 410

217 466

**SUMMA TILLGÅNGAR**

268 410

217 466

**LEVI EL I GÄVLE AB**

Org.nr. 559157-6078

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2026-01-31</b>	<b>2025-01-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 302	665
Årets resultat		<u>24 592</u>	<u>104 637</u>
Summa fritt eget kapital		29 894	105 302
<b>Summa eget kapital</b>		79 894	155 302
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>25 000</u>
Summa obeskattade reserver		0	25 000
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		13 489	24 564
Skatteskulder		14 911	0
Övriga skulder		130 842	100
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>29 274</u>	<u>12 500</u>
Summa kortfristiga skulder		188 516	37 164
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>268 410</b>	<b>217 466</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2025/2026 2024/2025*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 0,25

## Not 3 Definition av nyckeltal

## Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-17

*Viktor Roos*

Viktor Roos

2026-03-17